AVISO Nº 56/2017

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE NOVO HAMBURGO, no uso das
atribuições  legais,  convoca  os  aprovados  no  concurso  público,  conforme  o  edital  nº  01/2014  e
01/2015,  consoante  discriminação  abaixo  relacionada,  para,  no  prazo  de  05  (cinco)  dias  úteis,
contados a partir do dia seguinte a esta publicação, apresentar-se no Centro Administrativo Leopoldo
Petry, Rua Guia Lopes, 4201, 8º andar, Diretoria de Gestão e Desenvolvimento Humano, no horário
de expediente externo, segunda-feira à sexta-feira das 09:00 às 17:00, com exceção da quarta-feira,
cujo horário de atendimento externo é das 09 às 12 h, munido de documento de identificação e
titulação que habilita para o cargo, para a nomeação como segue:

Concurso Público Edital 01/2014

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
125° TIAGO GONÇALVEZ SALAZART
126° FABRÍCIO LUIS BECKER

ASSISTENTE SOCIAL AS
26° ATAULFO GUARANI MEIRELES MARTINS
27° JOSELI ORESTE FONSECA

PSICÓLOGO PS
13° MARINA LUNARDELLI

SECRETÁRIO DE ESCOLA
46° SUZANA SCHUMACHER FISCHBORN

Concurso Público Edital 01/2015

PROFESSOR DE ENS. FUNDAMENTAL-ANOS INICIAIS/SUPERIOR 20H
125° ERONI FERREIRA DA SILVA CERVEIRA

PROFESSOR DE ENS. FUNDAMENTAL-ANOS INICIAIS/SUPERIOR 40H
89° MAYARA ELY
90° CRISTIANE MARTINS DOS SANTOS

PROFESSOR MATEMÁTICA
15° BRUNA DOS SANTOS CANDIDO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, aos 15 (quinze) dias do mês
de agosto de 2017.

                                       LINÉO BAUM
                   Secretário Municipal de Administração